
Сарыобалы ауылының №34 негізгі орта мектеп КММ-нің  

«Жас Ұлан», «Жас Қыран» ұйымының 

2023-2024 оқу жылындағы атқарылған жұмыс есебі 

 

 Білім күні үлкен мереке екенін балаларға жеткізе білу, сезіне білуге деген 

құштарлығын арттыру, еліміздің білімді, тәрбиелі азаматын елжандылыққа 

тәрбиелеу. 

 Шуақты қыркүйек айының алғашқы күні барша оқушы қауым алтын ұя 

мектебіне қайта оралып, мектеп табылдырығын алғаш аттаған балдырғандармен 

бірге сыңғырлаған қоңырау үнімен табысып отыр. 

 Салтанатты жиын Қазақстан Республикасының гимнімен ашылды. Мектеп 

табалдырығын аттағалы отырған оқушыларымыз өлең шумақтарын тарту етті.   

Құрметті қонақтарымыз сөз сөйлеп, жылы лебіздерін білдірді. Мектеп 

директоры Нұржан Амангелдіұлы және мектебіміздің қарт ұстазы Дариға 

Жарқызы оқушыларға сәттілік, ұстаздарға шығармашылық табыс тіледі.  

 Алғашқы қоңырауды күмбірлете соғу рәсімі мектебімізден биыл түлеп ұшқалы 

отырған 9-сынып оқушысы Жақсыбай Нұрболсын және мектеп табалдырығын 

аттағалы отырған Төлеухан Биязыға берілді.  

 

 5-қыркүйек Қазақстан халықтарының тілдер күніне орай «Жас Ұлан» ұйымы 

«Туған тілім-бабам тілі-өз тілім» атты құттықтау челленджін жолдады. 

 

  Тіл туралы жазу, ол туралы айтудан қашпау да, жалықпау да керек. Себебі тіл 

бүкіл бір халықтың жүрегі. Оның бойында ұлттық болмыс, ұлттық рух, дәстүр 



мен салт жатыр. Сондықтан әр халық өз тілінде мақтанып қана қоймай, оны 

дамытып, жұмыс жасауы керек. 

Қазақ тілі және әдебиет пән мұғалімі Т.Ж.Әбдікәрім «Тіл-кемел болашақ 

тұғыры» атты әдеби кеш өткізді. Кеште оқушыларымыз Ана тіліміздің қадір-

қасиеті жайлы айтулы ақындарымыздың өлеңдерін жатқа оқып, Мұхтар 

Шахановтың «Рух пен тіл», «Анамның тілі», «Қазақ тілі» әндері орындалды.  

 

 
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=863336625211096&id= 

100046042990028&mibextid=Nif5oz  

«Жас Ұлан», ұйымының «Отбасы күніне» орай ұйымдастырған жарыстың 

Хаттамасы 

Мақсаты: отбасы Отанның бір бөлшегі екендігін ұғындырып, ынтымақ пен 

бірлікке, татулық пен ұжымдыққа  тәрбиелеу. 

№ Топ атауы Постер 

қорғау 

Кім 

жылдам 

Допты 

жоғар. 

беру 

Доппен 

жүгіру 

Секіргіш 

секіру 

Арқ

ан 

тарт

ыс 

Нысанаға 

тигізу 

Ұпай 

саны 

1 Шаңырақ 3 2 2 3 2 2 2 16 

2 Ырыс 2 1 3 2 1 1 1 11 

3 Татулық 1 3 1 1 3 3 3 15 
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 1 қазан Қарттар күніне арналған «Қарттарым, аман-сау жүрші» атты «Жас 

Қыран» ұйым мүшелерінің қатысуымен концерттік бағдарлама өтті. Оқушылар 

ата-әжелерге арнап өлең жолдарын, «Ата-әже», «Әже», «Әжем айтқан ертегі»,  

әндерін орындады. Мың бұралған биші қыздарымыз «Шашу», « Бәйшешек» 

билерін тарту етті. Мектеп директоры Н.А.Ныгманов қарттарды төл 

мерекелерімен құттықтады.  Ләйлә апа, Күлкен апа, Рымкеш апалар ұстаздар мен 

оқушыларға жүрек жарды тілектерін білдіріп, Бекеш ата бата берді. 

         

      

 «ЖасҰлан» ұйым мүшелері ұлағатты ұстаздар мерекесіне орай «Ұстазым, менің 

Ұстазым» тақырыбында жүрек жарды құттықтау челленджін жолдады.  

            



 Баршамыздың сауатымызды ашып, білім нәрімен сусындатып, өмірге қанат 

қақтырған ұлағатты ұстаздардың төл мерекесі. Ұстаздар күніне орай «Өмірі толы 

өнеге» атты мерекелік іс-шара өтті. Оқушылар ұстаздарына құрмет көрсетіп, ән 

мен жырдан шашу шашты. Дәстүр бойынша биылғы Жыл мұғалімі «Ұлағатты 

ұстаз» номинациясымен Бегжанова Гүлнаш Советқызы марапатталды. 

Оқушылар ұстаздарына арнап жасаған құттықтау ашық хаттарды таратты. 

      

      

Һttps://m.facebook.com/story.php?story.php?story_fbid=880487966829295&mibextid

=Nif5oz 

  5 қазан ұстаздар мерекесіне орай «Дублер» күні ұйымдастырылып, 

мектебіміздің «Өзін-өзі басқару» ұйымы мүшелерінен сайланған дублерлар 

сабақ берді. Ұйым белсенділері ұстаздарды төл мерекелерімен құттықтап, ізгі 

тілектері жазылған жүрекшелерді тарту етті.  «Ұлағатты ұстаз» тақырыбына сай 

10-сынып оқушылары болып, сабаққа қатысқан ұстаздар, ұстаздар күніне 

арналған құттықтау  газет шығарды. Сабақ өте қызықты өтіп, ұстаздар оқушы 

кездеріне бір саяхат жасап оралды.  

 



«Күз-береке, күз-мереке» тақырыбына «Жас Қыран» ұйым мүшелері сурет 

көрмесі және көкөністерден мүсіндер жасап, өз шеберліктерін көрсетті.   Күз 

тақырыбында суреттер салды. Тақырыпқа сай сурет салып, көзге түскен Қапият 

Шапағат І орын , Жолжақсықызы Саяна ІІ орын, Сағынтай Ғалия ІІІ орын 

иеленді. Сурет салып, белсенділік танытқан оқушылар алғыс хат пен 

марапатталды. 

 

   
 

 
 

 
 

 «Жас Ұлан» ұйым мүшелері «Күз-береке молшылық» тақырыбында жәрмеңке 

ұйымдастырды. Қолдан әр-түрлі үй тағамдарын пісіріп әкеліп, оқушылар мен 

ұстаздарға ұсынды.  

         



 Республика күніне орай «Ұланымыз-ұлы елдің!» тақырыбында 5-9 сыныптар 

арасылығында ту ұстаушылар байқауы ұйымдастырылды. І орынды 6-сынып, ІІ 

орынды 8-сынып, ІІІ орынды 7-сынып оқушылары иеленді.  

     
 

 Республика күніне орай «Жас Ұлан», «Жас Қыран» ұйымына салтанатты 

жиында оқушылар ұйым қатарына қосылды. «Жас Қыранға» 6-оқушы, «Жас 

Ұланға» 6-оқушы қабылданды. «Жас Ұлан» ұйымының антын айту құрметі 

Сағынтай Шұғылаға берілді. Мектеп директоры Нұржан Амангелдіұлы ұйым 

қатарына кірген оқушыларға жылы лебізін білдіріп, құттықтауын жеткізді. 

Туымыз түстес көгілдір галстук тағу рәсімі ұстаздар мен ұйым белсенділеріне 

берілді.  

   

   

 Республика күніне орай «Қыран елім Қазақстаным» тақырыбында салтанатты 

жиын өткізілді. ДТІЖО: М.К.Искакова  Республика күніне орай баяндама оқып, 

мемлекет жетістіктеріне тоқталып өтті. Мектеп директоры Нұржан 

Амангелдіұлы мектеп ұжымын, оқушыларды мереке мен құттықтады.«Жас 

Ұлан», «Жас Қыран» ұйым мүшелері Республика күніне арнап, өлең жолдарын 

тарту етіп, патриоттық әндер шырқады.   
 



   
 

   
  «Жас Ұлан» ұйымы медбике Гүлнар Рымғалиқызымен «ЖҚТБ індетіне 

қарсымыз!» атты дөңгелек стол өткізді. Оқушылар берілген мәліметтерге 

байланысты постер қорғап, өз ойларын ортаға салды. 

           

Һttps://m.facebook.com/story.php?story_fbid=701162794761814&id=1000460429900

28&mibextid=Nif5oz 

   Тәуелсіздік алған елдің ең бірінші айрықша белгісі – ұлттық валюта. Оның өз 

Ата Заңы, мемлекеттік рәміздері, ұлттық валютасы бар . Ол – Қазақстан 

Республикасы көлемінде пайдаланылатын заңды төлем құралы. Биыл төл 

теңгемізге отыз жыл толып отыр. Тарих пән мұғалімі «Ұлттық валюта-төл теңге» 

тақырыбында 5-6 сынып оқушылары мен кездесу өткізді. Оқушыларға төл 

теңгенің шығу тарихы жайынта видеоролик көрсетіп, топпен жұмыс жүргізді. 

 

         



         
Һttps://m.facebook.com/story.php?storyfbid=914097853382246&id=10004346119339

9&id=&mibextid=Nif5oz 

 Дебат фракциясының ұйымдастыруымен «Зорлық зомбылыққа жол жоқ» 

тақырыбында дебат өткізілді. Осындай өзекті мәселені ортаға салып, талқылауға 

ұсынған дебат фракция тьюторы Әбдікәрім Төлеу Жақсыбергенқызы. 

 Осы орайда қатысушылар бір-бірімен пікір таластырып, ой алмасты. Бірі өмірде 

немесе отбасыда кездесетін жағдайды зорлық –зомбылыққа жатпайды десе, ал 

өзге тарап бұл пікірді жоққа шығарды.  

 Қорытындылай келе, қоғам үшін ең басты-тәуелсіздік, адам үшін бас 

бостандығы және уайым қайғысыз өмір. 

 

         
Һttps://m.facebook.com/story.php?story_fbid=915315049927193&id=1000434611933

99&mibextid=Nif5oz 

16 желтоқсан тәуелсіздік мерекесіне орай 5-9 сыныптар аралығында қабырға 

газет байқауы өтті. Бас жүлдені 7-сынып, І орынды 8-сынып, ІІ орынды 5-сынып, 

ІІІ орынды  6-сынып оқушылары иеленді. 

   

    



   «Жас Ұлан» ұйым, Құқық және тәртіп фракция мүшелерімен  учаскелік 

полиция инспекторы майор Казбеков Мейрам Казбековичпен бірлескен «Құқық 

бұзушылықтың алдын алу» бойынша іс-шара өтті. Оқушылардың құқықтық 

сауаттылықтарын арттырып, құқық бұзушылық және қылмыс белгілерімен, 

түрлерімен таныстырып, жасөспірімдердің құқықтары мен міндеттерімен 

таныстырды.  

         

Һttps://m.facebook.com/story.php?story_fbid=921620352716056&id=1000460429900

28&mibextid=UyTHKb 

 Мектебімізде «Қош келдің Жаңа жыл!» атты мерекелік  іс-шара 

ұйымдастырылды.Ұйым белсенділері, сынып жетекшілер көрермендерге 

мерекелік көңіл күй сыйлады. Кеште ойындар ойналып, әндер айтылып, билер 

биленді. Мерекелік іс-шара жоғары деңгейде өтті.   

        

        

Һttps://www.facebook.com/100046042990028/posts/931751805036244/?mibextid=Uy

THkb 

 «Әке жолы-ізгі жол» Әкелер айлығын өткізу қарсаңында 6-сынып әкелерімен 

ұлттық ойындар сайысы өткізілді. Сайыс бес кезеңнен тұрды. Жаяу тартыс, қол 

күрес, асық ату, иық тірестіру, арқан тартыс.  



 Сайысқа 4 әке мен 4 бала жұбы қатысып, екі топқа бөлінді. Сайыс өте қызықты, 

әрі тартысты өтті. Сайыс нәтижесі бойынша барлық кезеңнің 

қорытындыларымен «Тұлпар» тобы жеңіске жетті. 

  

         

«ДосболLike» акциясы аясында көңілді үзіліс ұйымдастырылды. Оқушыларға 

жақсы көңіл-күй сыйлап, әрқашанда достық қарым-қатынаста болу барлығымыз 

үшін маңызды екені түсіндірілді. 

   

 

Һttps://www.facebook.com/share/v/ZEfuwXZVyT62azRu/?mibextid=xfxF2i 



«ДосболLike» акциясы аясында мектеп парламентінің «Қамқорлық (еріктілер)» 

фракциясының ұйымдастыруымен мектеп ауласын қардан тазалау жұмыстарын 

жүргізді. Оқушылар өзара көмек қолын созып, ынтымақтастық пен қолдауға 

дайын екендіктерін көрсете білді. 

       

      

Һttps://www.facebook.com/share/p/tL8GDie4JPqpTmoK/?mibextid=oFDknk 

    1-наурыз Ағыс айту күні құтты болсын! Бұл көктемгі ең алғашқы күнінде 

Сарыобалы ауылының №34 негізгі орта мектеп ұжымына амандық пен саулық 

тілей отырып, «Жас Ұлан» ұйым мүшелері шын көңілмен ризашылық пен алғыс 

айтып,еңбектері бағаланып, биіктерден көріне берулеріне тілектес. 

    
 

    
 



    
 
Һttps://www.facebook.com/share/v/eVn168KSMXDMUBst/?mibextid=oFDknk                             

 Сарыобалы ауылының №34 негізгі орта мектепте «Дені саудың-жаны сау» 

апталығында «Спорт және салаутты өмір салты» фракциясы, «Жас Ұлан» ұйым 

мүшелерінің ұйымдастыруымен мектеп ұстаздарымен кішіқамту қызметкерлері 

арасында шаңғыдан жарыс және үш топқа бөлініс эстафеталық жарыс болды.  

 Жарыста бірінші орынды қазақ тілі мен әдебиет пән мұғалімі Т.Ж.Әбдікәрім, 

екінші орынды шаруашылық орынбасары Б.Ж.Альжанова, үшінші орынды 

бастауыш сынып мұғалімі С.Т.Ахмет иеленді. Эстафеталық жарыста І орынды 

«Достық», ІІ орынды «Сұңқар», ІІІ орынды «Тұлпар» тобы иеленді. 

        

  
 

 Һttps://www.facebook.com/share/v/vHSsR9923HehPcNf /?mibextid=oFDknk 

  Елімізде 1-наурыз Алығыс айту күні болып, 2016 жылдан бастап атап өтілуде. 

Қазақстан халқы ассамблеясының құрылған күні 1- наурызда елімізде алғыс айту 

күні деп жарияланды. Алғыс айту күні қайрымдылық дәстүрлерін, әлеуметтік 

ынтымақты және өзара көмек көрсетуді қолдау күні. Алғыс айту күні-бірлікпен 

татулық мерекесі, қилы тарихты басынан кешірген Қазақстан халқының бір-

біріне деген ілтипатын білдіретін күн, бауырмалдық пен сыйластық күні.Осы 



орайда мектеп парламент мүшелері «Алғысым шексіз» тақырыбында құттықтау 

челленжін жолдады. 

       

        

Һttps://www.facebook.com/share/v/EDMq4gvmH1QhJM3A /?mibextid=oFDknk 

 «Ұлттық сезім» жобасы ұлттық киімнің сән-салтанатын көрсету, насихаттауға, 

ұлттық бірлікті нығайтуға бағытталған челленджді «Жас Ұлан» ұйымы 

қолдайды. 

  

 

Һttps://www.facebook.com/share/p/6GMzibzxxY8Lbacq/?mibextid=2JQ9oc 



 Жаңару мен жаңғырудың, татулықтың мерекесіне орай Сарыобалы ауылының 

№34 негізгі орта мектебінде қайырымдылық жәрмеңкесі ұйымдастырылды. 

Жәрмеңкеге 5-9 сынып оқушылары қатысты. Оқушылар жәрмеңкеге ұлттық 

тағамдар мен тәтті-дәмділер мен сусындар әкелді. Жәрмеңкеден түскен 

қаражатты мектеп кітапханасына жаңа оқулықтар алуға жұмсады. 

      

  

Һttps://www.facebook.com/share/p/VNxeQot43CCW1j3V/?mibextid=oFDknk 

 Мектебімізде «Наурыз көже-қанаққа ең жақсы ас» атты «Жас Ұлан» ұйым  

мүшелері және сынып жетекшісі А.М.Смағұлова ұлттық тағам Наурыз көженің 

жасалу жолдарын көрсете отырып, дайындады.  

 Наурыз көже-Ұлыстың ұлы күні жасалатын тағам. Қазақ халқының ұғымында 

жеті саны қасиетті саналғандықтан, наурыз көжеге жеті түрлі дәс қосылады. Бұл 

молшылықтың құт-берекенің жоралғысы саналады.  

       



       

Һttps://www.facebook.com/share/v/dfd9SWb2CvX9vz27/?mibextid=oFDknk 

 Наурыздың он алтысы күні «Жас Қыран» ұйым мүшелері және сынып 

жетекшісі Самал Сағатқызы ұлттық нақышта жасалған сыйлықтарды бір-біріне 

сыйлау мақсатында «Балаларға базарлық» акциясына қатысты. Оқушылар бір-

бірлеріне жылы тілектерін білдіріп, сыйлықтарын тарту етті. 

              

Һttps://www.facebook.com/share/p/xWS46QH38Dex8Kuf/?mibextid=oFDknk 

                                  

 Мектебімізде «Нұр Наурыз-халық тойы» атты үлкен мерекелік іс-шара өтті. Ән 

мен биден шашу шашылып, көріністер, салт-дәстүрлер, ұлттық ойындар 

ойнатылып және сынып жетекшілерінің ұйымдастыруымен, балаларға ұлттық 

дорбаға салынған тәтті дәмділерін, ұлттық тағамдарын алып тарасты.   

           



      

       

Һttps://www.facebook.com/share/v/dfd9SWb2CvX9vz27/?mibextid=oFDknk 

 Сәуірдің жиырма бесі күні  «Жас Ұлан» ұйымының ұйымдастыруымен 25 сәуір 

күні 8-9 сыныптар арасында «Қазақстанның жастары қаншалықты патриот?» 

деген қарармен пікірсайыс турнирі өтті. Пікірсайысқа «Алау» және «Алға» 

топтары қатысты. Дебат өте тартысты, әрі қызықты өтті. «Жеті атасын білмеген-

жетесіз» деген мақалды мысалға келтіре отырып, бірін-бірі сүріндіруге тырысты. 

Екі топ өз позицияларын қатаң ұстанып, қызықты дәлелдер келтіре білді. Нақты 

дәлелдерімен, сөз саптауларымен ерекше көрінген «Алау» тобы жеңімпаз болды. 

  

Һttps://www.facebook.com/share/v/dfd9SWb2CvX9vz27/?mibextid=oFDknk 

  12 сәуір мектеп кітапханашысы Гульназ Бейсембаевна Ғарышкерлер күніне 

орай кітап көрмесін ұйымдастырып,  «Жас Қыран» ұйым мүшеріне ғарыш 

туралы мағлұмат берді. Жас қырандықтарды ғарыш әлемімен таныстырып, 

қазақтың үш ғарышкері –Тоқтар Әубәкіров, Талғат Мұсабаев, Айдын 

Айымбетовтың ғарыш айлағында неше тәулік, қанша сағат, минут болғандығы 

жайлы қызықты мәліметтермен бөлісті. Кітапханашы апайдың әңгімесін мұқият 

тыңдап қана қоймай, оқушылар сұрақтарға жауап берді. 



          

Һttps://www.facebook.com/share/p/bmTaMdu9j4DNbzjH/?mibextid=oFDknk 

 Жиырма алтыншы сәуір күні мектеп кітапханашысы Г.Б.Жумашева және «Жас 

Ұлан» ұйым мүшелерімен кітап апталығы аясында «Кітап-білім бұлағы» атты 

сайыс өтті. Сайысқа «Білгірлер» және «Оқымыстылар» топтары қатысты. Сайыс 

үш кезеңнен тұрды. «Әдеби джем» кезеңі бойынша ақын өлеңдерін құрастырды. 

«Оқулықтар сыр шертеді» кезеңі бойынша Сайын Мұратбековтың «Жабайы 

алма» шығармасын талқылап, сұрақтарға жауап берді. «Пайдалы көкөністер» 

кезеңі бойынша жұмбақтар шешіп, салаттар жасады. 

  

 
Һttps://www.facebook.com/share/p/NCXQWkAyV36NoSJh/?mibextid=oFDknk 

 Алтыншы мамыр күні «Жас Ұлан» ұйымы және Биология пәп мұғалімі 

А.Б.Абдуалиеваның ұйымдастыруымен ұйым мүшелері «Менің ағашым» 

акциясы аясында мектеп ауласына ағаш отырғызу жұмыстарын жүргізді. 

 Халқымызда «Атадан мал қалғанша, тал қалсын», «Бағбан болсаң, бақ өсір, 

балама деп тағы өсір!» деген аталы сөз бар. Ағаш отырғызу қашанда сауабы мол 



шара. Себебі, тал егу арқылы айналаны жасыл желекке бөлесек, екінші жағынан 

экологиялық жағдай жақсара түсетіні анық.  

     

      

Һttps://www.facebook.com/share/p/7rmqUaChzRhX4Pja/?mibextid=oFDknk 

 Алтыншы мамыр күні мектеп кітапханасында  кітапханашы Жумашева Гулназ 

Бейсембайқызының ұйымдастыруымен 9-мамыр Жеңіс күніне орай «Жас Ұлан» 

ұйым мүшелерімен «Қасірет шегіп, қан кешіп Жеңіске жеткен күн еді» атты 

ерлік сағатын өткізді. Сонымен қатар ауылымыздың соғысқа қатысқан 

ардагерлері жөнінде мағлұмат беріп, қастерлеп өнеге тұтуға шақырды.  

              

Һttps://www.facebook.com/share/p/tTRkG2ypHpHErX4G/?mibextid=oFDknk 

                         

                                                                       Аға тәлімгер:А.С.Ахметжанова 

 


